Fischereiverband
Westfalen und Lippe e.V. | .

Landes W/

Mit den Vorstanden im Gesprach

Sa., 19.11.2022, 10:00 Uhr

im Haus Waldfrieden, Diilmen-Bornste

Vorlaufiges Programm

(Anderungen méglich)

10.00 Uhr

10.30 Uhr

11.15 Uhr

11.30 Uhr

12.15 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

BegriiBung, Aktuelles aus der Fischerei
HoRrsT KROBER, Vorsitzender
DR. MICHAEL MBHLENKAMP, Geschaftsfihrer LFV

Versicherungsschutz fiir Vereine
LINDA RARMANN, Allianz Versicherung, K6In

Pause

Digitalisierung von Fischereidienstleistungen
CHRISTIAN KAsPERS, Fischereiverband NRW

Swimway Vecht — Ein grenziiberschreitendes und erfolgreiches Projekt
JAN KAMMAN, Sportvisserij Nederland & CARSTEN NOLTING, LFV

Mittagessen

Diskussionsrunde & Verschiedenes
Alle

AnschlieBend Ende der Veranstaltung

Bitte beachten Sie die Auflagen aus der Coronaschutzverordnung des Landes NRW!
Bitte melden Sie sich unbedingt schriftlich mit dem beigefiigten Anmeldeformular an!
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Landesfischereiverband
Westfalen und Lippe e.V.
Sprakeler Strafte 409
48159 Minster

Fischereiverband
Westfalen und Lippe e.V. | .

Landes W/

Anmeldung

Mit den Vorstanden im Gesprach

Samstag, 19.11.2022, 10:00 Uhr
Haus Waldfrieden
Bornste 20, 48249 Dilmen

Bitte deutlich in Druckschrift oder am PC ausfiillen (PDF-Formular)

Vereinsname

Vereinsnummer D

Es nehmen folgende Personen teil:

Name, Vorname

StraBe/ Haus-Nr. PLZ/ Ort

Bei dieser Veranstaltung werden keine Fahrtkosten erstattet!

Ort, Datum

Bitte senden Sie die Anmeldung an:

Annelie Reckfort
reckfort@Ifv-westfalen.de

Anmeldeschluss: 11. November 2022



mailto:reckfort@lfv-westfalen.de
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